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Få ny balkon på en weekend 
- præfabrikerede balkoner gør det nemt og billigt for alle at få balkon på villaen 
 
 
Få flere m2 uden at bygge til 
Flere m2 står øverst på ønskesedlen i masser af danske hjem - og gerne store, åbne rum med 
plads til det hele. Det samme gør ønsket om mere udeliv, samvær og hygge med familien. 
Alt dette lader sig i praksis nemt kombinere – og det endda uden al besværet og udgiften ved at 
bygge til.  
 
Svaret ligger i at montere en balkon på boligen. Den tilfører huset nye, udendørs m2 – med masser 
af lys, luft og udsigt. En balkon er et alrum under åben himmel og udgør en rigtig god investering – 
både for huset fremtoning, for brugerne og for husets værdi. 
 
Alt for få ved, hvor nemt det er 
Mange danskere har allerede monteret dette aktiv på deres villa, men der er stadig rigtig mange, 
som ikke ved, hvor nemt det i praksis er at udvide boligen med dette ekstra uderum. Scandinavian 
Steelhouse har specialiseret sig i at lave præfabrikerede og sektionsopbyggede balkoner, der har 
en nem og meget brugervenlig montage. Fordyrende kranleje for at få monteret en balkon er fortid. 
Nu er det en opgave for en lokal tømrer eller et gør-det-selv projekt.  
 
Passer ind overalt 
Disse balkoner kan monteres på både nye og ældre huse. Balkonerne er udformet i et enkelt og 
stilrent design, der passer perfekt til den danske byggestil. De er fremstillet i varmforzinket stål og 
har terrassebrædder i hårdttræ som gulvbelægning. To materialer der egner sig perfekt til det 
danske klima og diskret passer ind overalt – hvad enten villaen er opført i sten eller træ. 
Balkonen kræver kun minimalt vedligehold. Varmforzinket stål ruster aldrig, og hårdtræ kan olieres, 
hvis man synes.   
 
Få en herregård – uden at betale en bondegård 
Når en ny balkon er monteret og tages i brug for første gang, forbavses de fleste personer over, 
hvor stor en forskel der er på at iagtage haven og naturen gennem et vindue på 1. sal - og så  
træde ud på balkonen og være en del af det hele. Mange beskriver, at det at kunne se ud over 
hustage og landskaber giver fornemmelsen af, at deres grund er blevet mange gange større – 
nærmest på størrelse med en herregård.  
 
Kan købes lokalt overalt i Danmark 
Scandinavian Steelhouse balkoner forhandles af alle førende trælaster og byggemarkeder i hele 
Danmark. Man kan derfor købe balkonen lokalt – dér hvor man i forvejen køber byggematerialer til 
sig hus. Balkonerne leveres også på specielmål, med trappe eller lignende ifølge kundens egne 
specifikke ønsker. 
 


